
Gmina Miasta Dębicy 
39-200 Dębica, ul. Ratuszowa 2, tel. 014-683-81-00, fax. 014-683-81-61 

 

 

 
 
 
 

Miasto Dębica         
 

Dębica, dnia 04.09.2008r. 

BZP.341-24-4 / 08 

 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

 
Ogłoszenie ukazało się Biuletynie UZP w dniu 04.09.2008r. pod nr 211506-2008. 
 
Zamieszczenie obowiązkowe 
OGŁOSZENIE DOTYCZY: Zamówienia publicznego 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
I.1) NAZWA I ADRES 
Nazwa: Gmina Miasta Dębicy 
Adres pocztowy: ul. Ratuszowa 2 
Miejscowość: Dębica 
Kod pocztowy: 39-200 
Województwo: podkarpackie 
Telefon: 014-68-38-100 
Fax: 014-68-38-161 
Adres strony internetowej zamawiającego: www.debica.pl 
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Rodzaj zamawiającego: Administracja samorządowa 
 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) OPIS 
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego 

Budowa odcinków oświetleń ulicznych w 12 punktach miasta Dębicy. 
II.1.2) Rodzaj zamówienia 
Roboty budowlane, odwołanie nie przysługuje. 
II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 

Budowa odcinków oświetleń ulicznych w 12 punktach miasta Dębicy. 
Opracowanie dokumentacji projektowej na uzupełnienie i dobudowę oświetlenia ulicznego w 12 punktach 
miasta Dębicy. 

1. Zakres prac projektowych: 
1.1. NaleŜy opracować projekty budowlano – wykonawcze (po 4 egz.) na kaŜde zadanie. Dobudowa linii 

oświetleniowych – słupy typu śN ( p.2, 3, 4, 5, 11, 12), przewód oświetleniowy AsXSn 2x25, kabel YAKY 
4x35( p.6, 8), słup Oś-10 ( p. 6), słupy parkowe stalowe 6m ( p.8),  oprawy oświetleniowe OUSe 150 (250). 
Skrzynki sterownicze – II kl. ochronności. Sterowanie – programator astronomiczny.   

1.2. Dokonanie wszystkich niezbędnych uzgodnień i pomiarów. 
1.3. Opracowanie planu BIOZ. 
2. Zakres prac budowlanych: 
2.1. ul. Świętosława (boczna) – ok.100m przewodu, 3 stanowiska słupowe, 3 oprawy oświetleniowe, skrzynka 

sterownicza, 
2.2. ul. Wierzbowa – ok. 200m przewodu, 6 stanowisk słupowych, 5 opraw oświetleniowych, skrzynka 

sterownicza, 
2.3. ul. Skowronków – ok. 360m przewodu,4 stanowiska słupowe, 5 opraw oświetleniowych, skrzynka 

sterownicza, 
2.4. ul. Sandomierska – ok. 300m przewodu, 3 stanowiska słupowe, 5 opraw oświetleniowych, skrzynka 

sterownicza, 
2.5. ul. Zdrojowa – ok. 60m przewodu, 2 stanowiska słupowe, 3 oprawy oświetleniowe, skrzynka sterownicza, 
2.6. ul. Westerplatte – 1 słup oświetleniowy, ok. 100m kabla, 2 oprawy oświetleniowe,  
2.7. ul. Wojska Polskiego – ok. 50m przewodu,2 stanowiska słupowe, 2 oprawy oświetleniowe, 
2.8. ul. Ligęzów – ok. 100m kabla, 2 słupy parkowe stalowe, 2 oprawy oświetleniowe, skrzynka sterownicza, 



Gmina Miasta Dębicy 
39-200 Dębica, ul. Ratuszowa 2, tel. 014-683-81-00, fax. 014-683-81-61 

 

2.9. ul. Mościckiego (boczna), ok. 140m przewodu, 2 oprawy oświetleniowe,  
2.10. ul. Rzeszowska (boczna) – ok. 85m przewodu, 2 oprawy oświetleniowe,  
2.11. ul. Tetmajera – ok. 250m przewodu, 6 stanowisk słupowych, 4 oprawy oświetleniowe, skrzynka 

sterownicza, 
2.12. ul. Wiejska – ok. 220m przewodu,5 stanowisk słupowych, 5 opraw oświetleniowych, skrzynka 

sterownicza,  
II.1.4) WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIEŃ (CPV) 
Główny przedmiot 45.31.61.10-9 Instalowanie drogowego sprzętu oświetleniowego 
 45.23.22.10-7 Roboty budowlane w zakresie budowy linii napowietrznych 
 45.31.61.00-6 Instalowanie zewnętrznego sprzętu oświetleniowego 
 45.23.22.00-4 Roboty pomocnicze w zakresie linii energetycznych 
 74.23.20.00-4 Usługi inŜynieryjne w zakresie projektowania 
II.1.5) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: Nie 
II.1.6) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej: Nie 
II.3) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: 19.12.2008r.  
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM 
III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA 
Informacja na temat wadium: Zamawiający nie Ŝąda zabezpieczenia oferty wadium. 
III.2) WARUNKI UDZIAŁU 
Opis warunków udziału w postępowaniu (z uwzględnieniem ich znaczenia, jeŜeli dotyczy) oraz opis sposobu 
dokonywania oceny spełniania tych warunków: 

1. Wykonawca musi posiadać doświadczenie i uprawnienia w zakresie obejmującym przedmiot zamówienia, 
lub dysponować kadrą posiadającą odpowiednie uprawnienia:  

a) do pełnienia funkcji kierownika budowy w zakresie sieci elektrycznych. 
b) posiadające odpowiednie uprawnienia projektowe bez ograniczeń w zakresie projektowania sieci 

elektrycznych 
2. Wykonawca musi wykazać roboty w zakresie porównywalnym do niniejszego zamówienia wykonane           

w okresie ostatnich 5 lat przed dniem wszczęcia postępowania (przedstawione roboty budowlane winny być 
zakończone w okresie po 09.2003 do 08.2008, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym 
okresie, co najmniej: 2 roboty, których przedmiotem była budowa , przebudowa lub remont oświetlenia 
ulicznego o wartości co najmniej 20 000 zł kaŜda. 

3. Wykonawca musi wykazać usługę w zakresie porównywalnym do niniejszego zamówienia wykonaną w 
okresie ostatnich 3 lat przed dniem wszczęcia postępowania, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy w tym okresie, co najmniej: 1 usługę, której przedmiotem był projekt oświetlenia ulicznego o 
wartości co najmniej 2 000 zł. 

Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu potwierdzenia 
spełniania warunków udziału w postępowaniu: 

1. Formularz Oferty. 
2. Aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności 

gospodarczej, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności 
gospodarczej, wystawionego nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert 

3. Oświadczenie Wykonawcy o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu. 
4. Wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonaniu niniejszego zamówienia. 
5. Potwierdzoną kserokopię uprawnień kierownika budowy i projektanta(ów). 
6. Potwierdzone kserokopie aktualnych zaświadczeń o przynaleŜności do Izby InŜynierów Budownictwa        

dla kierownika budowy i projektanta(ów). 
7. Wykaz wykonanych robót i usług wraz z dokumentami  potwierdzającymi naleŜyte wykonanie tych robót i 

usług, 
8. Stosowne Pełnomocnictwo(a) - w przypadku, gdy upowaŜnienie do podpisania oferty nie wynika 

bezpośrednio ze złoŜonego w ofercie odpisu z  właściwego rejestru albo zaświadczenia o wpisie                 
do ewidencji działalności gospodarczej, 

9. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamowienia, dokument ustanawiający 
Pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo reprezentowania         
w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie niniejszego zamówienia publicznego. 

10. Wykaz cen 
11. Kopia polisy lub innego dokumentu ubezpieczenia potwierdzającego, Ŝe dostawca lub wykonawca jest 

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej.  
12. Oświadczenie o przedłuŜeniu rękojmi do 36 miesięcy. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 



Gmina Miasta Dębicy 
39-200 Dębica, ul. Ratuszowa 2, tel. 014-683-81-00, fax. 014-683-81-61 

 

IV.1.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: NajniŜsza cena 
IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: Nie 
IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
IV.3.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia: 
www.debica.pl 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem: 
Urząd Miejski w Dębicy, Biuro Zamówień Publicznych, 39-200 Dębica, ul. Ratuszowa 2, pokój nr 229 
IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 
Data: 30.09.2008   Godzina: 10:00 
Miejsce: 
Urząd Miejski w Dębicy, Sekretariat Zastępców Burmistrza, 39-200 Dębica, ul. Ratuszowa 2, pokój nr 104 
IV.3.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 od ostatecznego terminu składania ofert. 
 
    

         
    Naczelnik Wydziału Inwestycji 

        mgr inŜ. GraŜyna Rymut 
 
 
 


